Протокол № 3
Заседания  оценочной комиссии под кодом GMMMH-GHAPDzB-19/1

с. Мец Масрик                           02 мая 2019г.

          время: 11:00
Участвовали:
Председатель комиссии:    Э.Погосян
Члены комиссии      С.Джндоян
        Ю.Погосян
Секретарь комиссии:     Э.Григорян

Повестка дня заседания комиссии

(Э.Погосян)

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии:
1 Повестка дня заседания комиссии
2 Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации), обосновывающих

соответствие квалификационным критериям, предусмотренным приглашением
3 Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
4 Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания комиссии

Принято решение: за 3 , против: 0.

2. Об оценке предусмотренных приглашением документов (информации),
обосновывающих  соответствие квалификационным критериям, предусмотренным

приглашением
(Э.Погосян)

Участники, занявшие первое место в рамках процедуры запроса котировок

посредством под кодом GMMMH-GHAPDzB-19/1, в установленные сроки представили
комиссии документы (информацию), обосновывающие их соответствие квалификационным
критериям процедуры и предусмотренные инструкцией по подготовке заявки по 2-ой части
приглашения.

Согласно представленным документам, документы (информация), представленные
комиссии участниками, занявшими первое место, в установленные сроки, обосновывающие
их соответствие квалификационным критериям процедуры и предусмотренные инструкцией
по подготовке заявки по 2-ой части приглашения, соответствуют требованиям,
установленным  законодательством РА о закупках и приглашением данной процедуры,
следовательно, поэтому комитет решил признать избранного кандидата  Тиграна  Галстяна.

Принято решение: за 3 , против: 0.

3.Решение о заключении договора и утверждении срока бездействия
(Э.Погосян)

В соответствии с пунктом  1 статьи 10  закона РА  «О закупках» опубликовать

объявление  о заключении Договора  в бюллетене.
В соответствии с частью 4 статьи 10 Закона РА «О закупках» период бездействия не

определяется, так как один участник подал заявку.

Принято решение: за 3 , против: 0.

4. Об утверждении даты, времени и места проведения следующего заседания
комиссии.
(Э.Погосян)

Созвать следующее заседание оценочной комиссии в течение 3 рабочих дней после

даты подписания контракта с выбранным участником в здании Мец Масрик муниципалитет
по адресу с. Мец Масрик, улица 5, строение 12.

Принято решение: за 3 , против: 0.

Председатель комиссии:    Э.Погосян

Члены комиссии      С.Джндоян

        Ю.Погосян

Секретарь комиссии:     Э.Григорян